
Statutární město Ústí nad Labem

5. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem

dne: bod programu:

6. 3. 2023 27.

věc:

HOKEJ ÚSTÍ NAD LABEM s. r. o. - zápůjčka peněz

důvod předložení:

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Jiří Horák

předkládá:

Jiří Horák

projednáno:

Rada města dne 13. 2. 2023, č. usn. 239/10R/23
Kateřina Slivová, Specialista GDPR
Mgr. Lucie Kinter Radičová, vedoucí právního oddělení

přizváni k jednání:



Zastupitelstvo města Ústí nad Labem po projednání

schvaluje

1. poskytnutí bezúročné zápůjčky HOKEJ ÚSTÍ NAD LABEM, s. r. o., IČ: 03261255 ve výši
2.000.000,- Kč a následné uzavření smlouvy o zápůjčce.

2. znění smlouvy o zápůjčce vč. vzoru směnky vlastní dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Přílohy:
č. 1 Smlouva o zápůjčce a vzor směnky vlastní

Návrh na usnesení:



Zastupitelstvo města Ústí nad Labem na svém jednání 19. 12. 2022 pověřilo Radu města připravit
smlouvu o půjčce pro HOKEJ ÚSTÍ NAD LABEM s.r.o. ve výši 2 000 000 Kč.

Předkládáme znění smlouvy o zápůjčce, připravenou odd. právním. Jedná se o bezúročnou zápůjčku
ve výši 2.000.000,- Kč. Zápůjčka by byla splatná nejpozději do 30.11.2024. Přílohou smlouvy o
zápůjčce je vzor směnky vlastní, který by byl vyplněn Právním odborem, aby nebyla při vyplnění
způsobena vada, která by vedla k nevymahatelnosti. Směnka je cenný papír, který by byl uložen v
trezoru v Kanceláři tajemníka.

Důvodová zpráva:


